
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

07.06.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/86

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.07.2023

Choceň odstranění závad v budově 
NB

0 není jednorázová 300 969,48

Celková cena 300 969,48



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2527

Choceň - odstranění závad v budově NB

300 969,48

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 63 203,5921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 364 173,07

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2527

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

300 969,48
2022/3/2/2
527

Choceň - odstranění závad v budově NB

300 969,48

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Choceň - odstranění závad v budově NB

02.06.2023

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 300 969,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 300 969,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Choceň - odstranění závad v budově NB

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 02.06.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 300 969,48

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612325401
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 %

m2 357,500 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 946111113
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 4,000 0,00

3 K 946111213
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití kus 40,000 0,00

4 K 946111813
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 4,000 0,00

5 K 971033451
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 2,000 0,00

6 K 978021121
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 10 %

m2 357,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

7 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,859 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

8 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 26,000 0,00

9 M 34571006 lišta elektroinstalační hranatá PVC 30x25mm m 27,300 0,00

10 K 741112071 Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá kus 3,000 0,00

11 M 34571475
krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm 
mělká kus 3,000 0,00

12 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 232,000 0,00

13 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 243,600 0,00

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 8,6mm

14 K 74121000R Úprava rozvaděče kpl 1,000 0,00

15 K 741310011
Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací 
prostředí normální se zapojením vodičů kus 3,000 0,00

16 M 34535023
ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové 
svorky

kus 3,000 0,00

17 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 0,00

18 M 35822158
jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

kus 1,000 0,00

19 K 741330011
Montáž stykač stejnosměrný vestavný dvou/třípólový 
do 40 A se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

20 M 35821106 stykač vzduchový 3pólový C12.00 48V DC D kus 1,000 0,00

21 K 741330763 Montáž relé časové bez zapojení kus 1,000 0,00

22 M 35826000 multifunkční časové relé s 1c/o kus 1,000 0,00

23 K 741370921
Výměna objímek zářivkových pro trubici nebo 
zapalovač kus 74,000 0,00

24 M 34517500 objímka G23 pro zářivky 1851-6091 vestavná kus 74,000 0,00

25 K 741370931 Výměna tlumivek zářivkových 20 W, 40 W kus 4,000 0,00

26 M 10.029.006 Tlumivka L 58W linear - zářivková kus 4,000 0,00

27 K 741370941 Výměna zapalovačů 20 až 80 W kus 74,000 0,00

28 M 34764022 startér - zapalovač 4-22W kus 74,000 0,00

29 K 741390942 Výměna trubic zářivkových u svítidel uzavřených kus 46,000 0,00

30 M 10.935.775 T8 18W/865 CW   Lineární zářivka T8. kus 46,000 0,00

Choceň - odstranění závad v budově NB

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 741854913
Zjištění izolačního stavu v bytových a občanských 
budovách za každý vývod okruhu kus 4,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Dohledání a proměření přívodů pro světla

D 751 Vzduchotechnika 0,00

32 K 751525052
Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou D 
přes 100 do 200 mm m 2,000 0,00

33 M 42981650 trouba pevná PVC D 125mm do 45°C m 2,400 0,00

34 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech výšky do 12 m % 9,844 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

35 K 763431878 Demontáž samonosných panelů minerálního podhledu m2 8,000 0,00

36 K 763431721 Montáž panelů samonosného minerálního podhledu m2 8,000 0,00

37 M 59036511
deska podhledová minerální rovná bílá strukturovaná 

mikroperforovaná 15x600x600mm
m2 8,000 0,00

38 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m

% 27,136 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

39 K 764218404R
Oprava oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z 
Pz plechu rš 220 mm m 2,470 0,00

P

Poznámka k položce:
- vyrovnání 


- procínování


- podrovnání


- obroušení a povrchová úprava
- opětovná montáž

40 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 22,971 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

41 K 766624914
Oprava oken dřevěných - výměna protiplechu 
jazýčkového uzávěru kus 2,000 0,00

42 M 54910110 kování dveřní jazýček s protiplechem kus 2,000 0,00

43 K 76666693R Oprava dveří a výměna zámku bezpečnostních dveří kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
3 x demontáž FAB
3 x dodávka a montáž bezpečnostní zámek FAB
3 x dodávka a montáž vložka cylindrická
2 x dodávka a montáž interiérového kování (klika-klika)
3x seřízení a promazání

44 K 76666693R1 Otevření trezoru a výměna zámku kpl 2,000 0,00

P

Poznámka k položce:
3 x demontáž FAB
3 x dodávka a montáž bezpečnostní zámek FAB
3 x dodávka a montáž vložka cylindrická
2 x dodávka a montáž interiérového kování (klika-klika)
3x seřízení a promazání

45 K 76666693R2 Výměna zámků vitrín kpl 1,000 0,00

46 K 766699211R Výměna břeven lavic kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
- demontáž a likvidace stávajících fošen
- Materiál: fošna 120 x 40mm, 36bm
- hoblování, sražení hran
- 2 x nátěr
- doprava na místo stavby


- montáž včetně montážního materiálu

47 K 766825821
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
dvoukřídlových kus 2,000 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

48 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 4,700 0,00

49 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 7,870 0,00

50 M 54912001 mříž pro stavební otvory pevná m2 4,700 0,00

51 M 54912001-R Repase mříže mříž pro stavební otvory pevná m2 3,170 0,00

P

Poznámka k položce:
- očištění
- vyspravení


- žárové zinkování

52 K 767 01 povrchová úprava mříží pozinkováním kpl 1,000 0,00

53 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 487,410 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

54 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 20,000 0,00

55 K 776201931
Mokré extraktní čištění stávajících textilních podlahovin 
intenzivním čističem m2 20,000 0,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

56 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 12,000 0,00

57 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 12,000 0,00

58 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 12,000 0,00

59 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 12,000 0,00

60 K 783122101
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 10% m2 12,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

61 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 357,000 0,00

62 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m 65,000 0,00

63 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m

m 68,250 0,00

64 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 148,000 0,00

65 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 155,400 0,00

66 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 357,000 0,00

67 K 784221111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 357,000 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

68 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 2 487,351 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

69 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 2 487,351 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3722898

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ffc89f94-7d30-4034-8cee-c6312b96929a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.06.2023 10:18:01


		2023-06-13T08:18:31+0000




